

K Horkam 16 / 41b

102 00 Praha 10

tel: 2 717 505 22

info@klips.cz

Zaps. 16.02.1994 do Obch.rejstříku MS v

Praze odd. C, vložka 26535

www.klips.cz

Objednatel:

Geologický ústav AV ČR v.v.i

Stavba:

Laboratoř Paleomagnetismu Průhonice 770

Č. pol.	Popis položky	Množství	M.J.	Jedn. cena	Celk. položka
---------	---------------	----------	------	------------	---------------

Kce klempířské- AL plech Prefalz P.10, hladký, b. antracit - tl. 0,7 mm

1	Okap rš.250	42 bm		396,00	16 632
2	Rohy-'Okap	4 ks		69,00	276
3	Lem komínů	2,574 m ²		1 761,00	4 533
4	Dilatační lišta rš. 80,tmel,hmožd.	7,8 bm		199,00	1 552
5	Krytina žb. desek	2,88 m ²		1 423,00	4 098
6	Podkladní plech rš. 250 POZN	7,8 bm		240,00	1 872
7	Ventilační nástavec do prům. 150	1 ks		1 283,00	1 283
8	Žlab podokap. půlkruh. rš.330	10,5 bm		503,00	5 282
9	Háky PREFA -Žlab podokap.půlkruh.	12 ks		214,00	2 568
10	Čela-Žlab podokap.půlkruh.do rš.330	2 ks		201,00	402
11	Kotlík trycht. do prům. 120-PREFA	1 ks		582,00	582
12	Střešní okno (poklop) 600x600	1 ks		3 301,00	3 301
13	Závětrná lišta rš. 250	5 bm		406,00	2 030
14	Rohy- Závětrná lišta	4 ks		134,00	536
15	Svod prům. 100	3 bm		501,00	1 503
16	Objímka Svodu+trn do prům.100-PREFA	2 ks		354,00	708
17	Etáž-Svod prům. 100-PREFA	1 ks		905,00	905
18	Výtok-Svod prům. 100-PREFA	1 ks		462,00	462
19	Demontáž starého oplech. [m ²]	24 m ²		86,90	2 088
20	Přesun hmot, stroj.profilace, DOPN	5,8 %		50 613,00	2 936

21 Celkem kce klempířské **53 549**

Maloformátové krytiny - Prefa - falc. Taška - povrch Stucco - barva P.10

22	Demontáž stř. krytiny do suti	141,5 m ²		69,30	9 806
23	Montáž podkladní separační folie	141,5 m ²		66,00	9 339
24	Folie ArmourBase PRO	177,5 m ²		99,00	17 573
25	Páska k oprac. detailů - Delta Multi-B	1 ks		690,00	690
26	Montáž maloformátové krytiny	141,5 m ²		250,03	35 379
27	Montáž založení,nároží	72,8 bm		179,30	13 053
28	Montáž střeš.doplňků-výlez	1 ks		771,10	771
29	Montáž protisněhových háků	0 ks		29,70	0
30	Falcovaná taška 600x420mm	142 m ²		784,80	111 442
31	Podkladní pás pro falc.Tašky1806mn	42 bm		177,32	7 447
32	Hřebenač malý	31 bm		346,72	10 748
33	Hřebenač malý - ukončovací	4 ks		221,10	884
34	Větrací prvek pro maloformát.krytinu	20 ks		872,85	17 457
35	Protisněhový hák	0 ks		38,17	0

K Horkám 1b / 41b

102 00 Praha 10

tel: 2 717 505 22

info@klips.cz

www.klips.cz

Zaps. 16.02.1994 do Obch.rejstříku MS v

Praze odd. C, vložka 26535

Objednatel: Geologický ústav AV ČR v.v.i

Stavba: Laboratoř Paleomagnetismu Průhonice 770

Č. pol.	Popis položky	Množství	M.J.	Jedn. cena	Celk. položka
36	Pomocné lešení - AL věž	1 kpt		10 450,00	10 450
37	Přesun hmot	5,8 %		245 039,00	14 212
38 Celkem krytiny					259 251
Cena neobsahuje: střechu zádveří, příp. výměnu bednění a montáž tepel. izolace;					
VRN					
39	Zařízení staveniště	0 %		312 800,00	0
40	Provozní vlivy, ztíž. doprava	2,5 %		312 800,00	7 820
41	Příprava projektu, výrobní dokumentace				0
42	Ostatní - pojištění				0
43 Celkem VRN					7 820
CELKEM NABÍDKOVÝ ROZPOČET (bez DPH)					320 620
DPH		21 %			67 330,20
Celkem vč. DPH (zaokrouhleno)					387 950 Kč